

MMSZ 2023. évi 4. Felnőtt VB válogató és ellenőrző verseny

Duna Aréna

Budapest

Saturday, June 10, 2023

7.0.7.0



Detailed Results

E Fiú 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KECSE Róbert (2014) -- RLSE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	10.80	10.80	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	6.0	6.0	5.0	5.5			16.5	11.55	22.35	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	13.05	35.40	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	21.60	57.00	
101C Forward Dive	1	1.2	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0			15.5	18.60	75.60	
200C Hátra Talpas	1	0.7	5.5	6.0	6.5	6.0	5.5			17.5	12.25	87.85	

E Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 LILLA Solti (2014) -- Bartanoda SE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	10.80	10.80	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5			19.0	13.30	24.10	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	3.0	4.0	2.5	4.0	4.0			11.0	9.90	34.00	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	6.5	5.5	4.5	6.0	5.0			16.5	19.80	53.80	
101C Forward Dive	1	1.2	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0			15.0	18.00	71.80	
401C Inward Dive	1	1.4	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	18.90	90.70	
2 PINTÉR Zsófia (2014) -- RLSE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	11.10	11.10	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	6.0	6.5	6.0	5.5			17.5	12.25	23.35	
281B Ülésből Hátra Begurulás	1	0.8	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	13.20	36.55	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.0	20.40	56.95	
101C Forward Dive	1	1.2	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	18.00	74.95	
200B Hátra Talpas	1	0.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	14.40	89.35	
3 VINCZE Panna (2015) -- RLSE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.5	5.5	6.0	5.0	6.0			17.5	10.50	10.50	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0			16.0	11.20	21.70	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5			16.0	14.40	36.10	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.5	22.20	58.30	
101C Forward Dive	1	1.2	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5			14.5	17.40	75.70	
200B Hátra Talpas	1	0.8	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5			14.0	11.20	86.90	
4 NAGY-LUGOSI Panna (2015) -- RLSE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	9.60	9.60	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0			18.0	12.60	22.20	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	14.85	37.05	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.0	5.0	4.5	4.0	5.0			13.5	16.20	53.25	
101C Forward Dive	1	1.2	4.0	4.5	5.0	3.5	4.0			12.5	15.00	68.25	
200C Hátra Talpas	1	0.7	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0			14.5	10.15	78.40	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

E Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
5 BORKA Boda (2014) -- Bartanoda													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0		19.0	11.40	11.40	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	10.85	22.25	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		13.5	12.15	34.40	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	2.0	4.5	4.0	5.5	4.5		13.0	15.60	50.00	
101C	Forward Dive	1	1.2	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		11.5	13.80	63.80	
200B	Hátra Talpas	1	0.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		13.5	10.80	74.60	
6 KELLY Moira (2015) -- RLSE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	9.90	9.90	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5		13.5	9.45	19.35	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5		12.5	11.25	30.60	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		13.5	16.20	46.80	
101C	Forward Dive	1	1.2	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0		12.0	14.40	61.20	
200B	Hátra Talpas	1	0.8	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0		16.0	12.80	74.00	
7 MÉSZÁROS Kincső (2017) -- RLSE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	9.90	9.90	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	9.45	19.35	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		14.5	13.05	32.40	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5		13.0	15.60	48.00	
101C	Forward Dive	1	1.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		10.5	12.60	60.60	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5		13.0	9.10	69.70	
8 SZIK Rozina (2016) -- RLSE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0		13.0	7.80	7.80	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5		10.5	7.35	15.15	
281B	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.8	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		15.5	12.40	27.55	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		14.5	17.40	44.95	
101C	Forward Dive	1	1.2	2.0	2.0	3.0	3.0	2.0		7.0	8.40	53.35	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	9.45	62.80	

D/C Fiú 1m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 BARANYAI Francesco (2012) -- Rugóláb Lendület Se																	
KOÓS Ádám (2012) -- Rugóláb Lendület Se																	
101B		1	2.0	5.5	5.5				6.5	5.5	6.0			29.0	34.80	34.80	
201B		1	2.0	5.5	5.5				5.5	6.0	6.5			29.0	34.80	69.60	
301B		1	1.7	6.5	3.5				4.5	5.0	4.5			24.0	24.48	94.08	
104C		1	2.2	5.0	5.0				4.5	5.0	4.0			23.5	31.02	125.10	
2 RABOCSI Kende (2011) -- RLSE																	
GYÖNGYÖSSY Gábor (2010) -- Rugóláb Lendület Se																	
101B		1	2.0	4.5	4.0				4.5	5.5	5.0			23.5	28.20	28.20	
201C		1	2.0	4.0	2.5				4.5	3.5	3.5			18.0	21.60	49.80	
301C		1	1.6	4.0	3.5				4.5	4.5	5.0			21.5	20.64	70.44	
103B		1	1.7	3.0	4.0				3.5	4.0	3.5			18.0	18.36	88.80	

D/C Lány 1m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 TAMÁS Berta (2012) -- Rugóláb Lendület Se																	
FREY Virág (2010) -- Rugóláb Lendület Se																	
103B		1	2.0	6.0	6.0				5.0	6.0	6.0			29.0	34.80	34.80	
201B		1	2.0	6.0	6.0				6.0	6.5	7.0			31.5	37.80	72.60	
403C		1	2.2	4.5	5.5				5.0	6.0	5.5			26.5	34.98	107.58	
104C		1	2.2	5.5	5.0				5.5	6.0	6.0			28.0	36.96	144.54	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

D/C Lány 1m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
2	SOMOGYI Gréta (2010) -- Rugóláb Lendület Se																
	TÓTH Csenge (2011) -- Rugóláb Lendület Se																
101B	1	2.0	6.5	6.5					7.0	7.0	7.0			34.0	40.80	40.80	
201B	1	2.0	5.5	4.5					4.5	4.5	5.5			24.5	29.40	70.20	
403C	1	2.2	3.5	5.0					4.0	4.0	4.0			20.5	27.06	97.26	
104C	1	2.2	6.0	6.0					6.0	6.5	6.0			30.5	40.26	137.52	
3	ADÉL Soltó (2011) -- RLSE																
	KIM Bora Cathleen (2010) -- RLSE																
101B	1	2.0	6.5	6.5					6.0	6.5	6.5			32.0	38.40	38.40	
201B	1	2.0	5.0	6.0					5.5	6.0	5.5			28.0	33.60	72.00	
401B	1	1.5	6.5	7.0					7.0	7.0	7.0			34.5	31.05	103.05	
103B	1	1.7	6.0	5.0					6.0	5.5	6.0			28.5	29.07	132.12	
4	SZENTGYÖRGYI Fanni (2010) -- Rugóláb Lendület Se																
	VINCZE Petra (2011) -- Rugóláb Lendület Se																
101B	1	2.0	6.5	5.5					6.0	6.0	6.5			30.5	36.60	36.60	
201B	1	2.0	6.5	5.5					5.0	6.5	6.5			30.0	36.00	72.60	
401B	1	1.5	7.0	6.5					7.0	7.0	7.0			34.5	31.05	103.65	
103C	1	1.6	5.5	5.5					5.5	5.5	5.5			27.5	26.40	130.05	

Hobbi I. Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	MÁRTON Júlia (2007) -- RLSE												
5211A	Back Dive ½ Twist	1	1.8	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5		16.0	28.80	28.80	
202C	Back Somersault	1	1.5	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0		16.0	24.00	52.80	
402C	Inward Somersault	1	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5		14.0	22.40	75.20	
302C	Reverse Somersault	1	1.6	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	24.80	100.00	
103C	Forward 1½ Somersaults	1	1.6	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0		12.5	20.00	120.00	

E Fiú 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	KECSE Róbert (2014) -- RLSE												
181C	Elore Begurulas	3	0.7	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		14.0	9.80	9.80	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5		11.5	9.20	19.00	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		14.0	18.20	37.20	
100C	Előre Talpas	3	0.6	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0		14.5	8.70	45.90	
200C	Hátra Talpas	3	0.9	5.0	5.0	3.5	3.5	4.5		13.0	11.70	57.60	

E Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	PINTÉR Zsófia (2014) -- RLSE												
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5		15.0	10.50	10.50	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.0	13.60	24.10	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0		16.5	21.45	45.55	
100B	Előre Talpas	3	0.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	10.50	56.05	
200B	Hátra Talpas	3	1.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0		17.0	17.00	73.05	
2	VINCZE Panna (2015) -- RLSE												
181C	Elore Begurulas	3	0.7	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5		13.0	9.10	9.10	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	4.0	5.5	5.0	4.5	3.5		13.5	10.80	19.90	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	3.5	3.5	3.5	4.5	4.0		11.0	14.30	34.20	
100C	Előre Talpas	3	0.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	10.50	44.70	
200C	Hátra Talpas	3	0.9	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	16.65	61.35	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

E Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
3 BORKA Boda (2014) -- Bartanoda													
181C Elore Begurulas	3	0.7	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0			11.5	8.05	8.05	
171B Előre Bedőlés	3	0.8	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	12.00	20.05	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0			11.5	14.95	35.00	
100B Előre Talpas	3	0.7	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	11.55	46.55	
200C Hátra Talpas	3	0.9	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0			14.5	13.05	59.60	
4 KELLY Moira (2015) -- RLSE													
181C Elore Begurulas	3	0.7	6.0	5.5	5.5	4.5	5.0			16.0	11.20	11.20	
171B Előre Bedőlés	3	0.8	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5			15.5	12.40	23.60	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	2.5	3.5	3.0	3.5	4.0			10.0	13.00	36.60	
100C Előre Talpas	3	0.6	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5			9.5	5.70	42.30	
200C Hátra Talpas	3	0.9	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5			14.5	13.05	55.35	
5 LILLA Solti (2014) -- Bartanoda SE													
181C Elore Begurulas	3	0.7	5.0	4.0	5.0	4.0	4.5			13.5	9.45	9.45	
171B Előre Bedőlés	3	0.8	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5			15.0	12.00	21.45	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5			10.0	13.00	34.45	
100B Előre Talpas	3	0.7	2.5	3.0	2.5	2.0	2.5			7.5	5.25	39.70	
200B Hátra Talpas	3	1.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	15.00	54.70	

Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KUN Patrícia (2004) -- Bartanoda													
405B Inward 2½ Somersaults	3	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	54.00	54.00	
105B Forward 2½ Somersaults	3	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	44.40	98.40	
5152B Forward 2½ Somersaults 1 Twist	3	3.0	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0			17.0	51.00	149.40	
305C Reverse 2½ Somersaults	3	2.8	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0			15.5	43.40	192.80	
205B Back 2½ Somersaults	3	3.0	5.5	4.5	4.5	4.5	5.0			14.0	42.00	234.80	

Masters 50 - 99 Női 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 SÁRKÖZY Szilvia (1976) -- Rugólab Lendület Se SZINI Orsolya (1983) -- Rugólab Lendület Se																	
101B	3	2.0	6.0	7.0					6.5	6.0	6.5			32.0	38.40	38.40	
401B	3	2.0	6.5	7.5					7.0	7.5	7.5			36.0	43.20	81.60	
103B	3	1.6	6.5	6.5					6.5	6.0	6.5			32.0	30.72	112.32	
201A	3	1.9	4.5	7.5					4.5	5.0	5.0			26.5	30.21	142.53	
2 KOVÁCS Bianka (1996) -- Toronymagas Múugró SE FIEDLER Mariana (1959) -- Szolnok Honved SE																	
101B	3	2.0	5.5	6.5					6.0	6.5	6.5			31.0	37.20	37.20	
401B	3	2.0	5.5	6.0					5.0	4.5	5.5			26.5	31.80	69.00	
103B	3	1.6	5.0	6.5					5.5	6.0	6.0			29.0	27.84	96.84	
201A	3	1.9	5.5	5.5					5.5	5.5	5.5			27.5	31.35	128.19	

Masters 100+ Férfi 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 BENKÓ Tamás (1975) -- Rugólab Lendület Se VERES László (1968) -- Rugólab Lendület Se																	
101B	3	2.0	5.5	6.0					6.0	6.0	6.5			30.0	36.00	36.00	
401C	3	2.0	5.0	6.0					5.5	6.0	6.5			29.0	34.80	70.80	
103C	3	1.5	5.0	5.5					5.0	6.0	6.0			27.5	24.75	95.55	
301C	3	1.8	5.0	6.5					6.0	6.0	6.5			30.0	32.40	127.95	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Masters 100+ Férfi 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
2	KORMOS János (1957) -- Rugóláb Lendület Se																
	SLÉGEL Péter (1958) -- Rugóláb Lendület Se																
401B	3	2.0	6.0	5.5					5.5	5.5	6.0			28.5	34.20	34.20	
101C	3	2.0	5.5	5.0					5.0	5.0	5.0			25.5	30.60	64.80	
103C	3	1.5	5.0	4.5					1.0	0.5	2.0			13.0	11.70	76.50	
5211A	3	2.0	4.5	5.5					5.0	5.5	5.5			26.0	31.20	107.70	

Masters 50 - 99 Mixed 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1	BENKÓ Tamás (1975) -- Rugóláb Lendület Se																
	SZINI Orsolya (1983) -- Rugóláb Lendület Se																
101B	3	2.0	7.0	6.5					5.0	5.5	5.5			29.5	35.40	35.40	
401B	3	2.0	6.5	6.5					5.5	5.5	6.0			30.0	36.00	71.40	
403C	3	1.9	6.5	5.5					6.0	6.0	6.0			30.0	34.20	105.60	
5211A	3	2.0	6.5	3.0					4.5	4.0	3.5			21.5	25.80	131.40	

Masters 100+ Mixed 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1	FREDERIC Fiedler (1953) -- SZOL																
	FIEDLER Mariana (1959) -- Szolnok Honved SE																
101C	3	2.0	5.5	6.0					5.0	5.5	6.0			28.0	33.60	33.60	
401C	3	2.0	6.0	6.0					5.0	5.5	6.0			28.5	34.20	67.80	
201A	3	1.9	4.5	5.5					4.0	4.0	3.5			21.5	24.51	92.31	
5211A	3	2.0	6.0	5.5					5.0	5.5	6.0			28.0	33.60	125.91	
2	SÁRKÖZY Szilvia (1976) -- Rugóláb Lendület Se																
	VERES László (1968) -- Rugóláb Lendület Se																
101B	3	2.0	5.0	7.5					4.5	5.5	4.5			27.0	32.40	32.40	
401C	3	2.0	5.5	7.0					5.0	5.5	5.5			28.5	34.20	66.60	
103C	3	1.5	5.5	7.0					5.0	5.0	5.5			28.0	25.20	91.80	
301C	3	1.8	6.0	7.0					5.5	5.5	5.0			29.0	31.32	123.12	
3	HANN Balázs (1974) -- Rugóláb Lendület Se																
	HERNÁDVÖLGYI Rita (1971) -- RLSE																
401B	3	2.0	7.0	6.5					6.0	6.0	5.5			31.0	37.20	37.20	
103B	3	2.0	7.0	6.5					5.5	5.5	5.0			29.5	35.40	72.60	
301B	3	1.9	6.5	4.0					1.0	0.5	1.5			13.5	15.39	87.99	
403C	3	1.9	6.0	6.0					5.5	5.5	6.0			29.0	33.06	121.05	